
KONTAKTNÍ APLIKÁTOR 
HERBICIDŮ

KAH – 04

 BEZPEČNÉ NANÁŠENÍ HERBICIDŮ NA VÁLCE BEZ RIZIKA PŘESTŘIKU
 NASTAVITELNÁ VÝŠKA VÁLCŮ 30 CM – 120 CM
 ZÁBĚR 12 M
 NÁDRŽ 120 L – VYSTAČÍ NA OŠETŘENÍ AŽ 40 HA
 TRANSPORTNÍ POLOHA S BEZPEČNOSTNÍMI PRVKY PRO SILNIČNÍ DOPRAVU



Proč KontaKtní aPliKátor herbicidů?

KAH – 04

Typ stroje KAH – 04

Pracovní šířka 12 m (dvě ramena)

Pracovní výška min. 30 cm – max. 120 cm

Oblast použití přístroj určen k použití v zemědělství

Příslušenství dálkové ovládání, měření ha, kardanová hřídel

NATURA DK, a.s., Turkova 1338, 504 01 Nový Bydžov, tel.: +420 495 490 373, e–mail: info@naturadk.cz

STROJÍRENSKÁ VÝROBA | VÝROBA ČISTIČŮ A NAKLADAČŮ CUKROVÉ ŘEPY | SLUŽBY ČISTICÍ A NAKLÁDACÍ TECHNIKOU
VÝROBA VYROVNÁVACÍCH MŮSTKŮ | OBCHODNÍ ČINNOST

www.naturadk.cz

strojírenstVí slUŽbY obchod

KONTAKTNÍ APLIKÁTOR 
HERBICIDŮ

 přijatelné pořizovací náklady a levný provoz
 použitelný k likvidaci vysokých plevelů v různých kulturách jako  
 např. cukrová řepa, zelenina, travní porosty, atd.
 Vaše úroda po odstranění plevele má maximální vlhkost a sluneční  
 světlo, mající za následek vyšší produkci

 záruka 12 měsíců
 záruční a pozáruční servis

 dálkové ovládání pro snadnou obsluhu a kontrolu trysek
 snadná údržba
 stroj je schválen státní rostlinolékařskou správou a je v souladu 
 s předpisy EU

 snadná obsluha – nastavte pracovní válce těsně nad kulturní  
 porost a všechny vyšší plevely budou setřeny
 je schopný pracovat v proměnných výškách a hodí se tak pro 
 široký okruh plevelů
 šetří Vaše peníze – chemikálie je nanášena jen na tu část válce,  
 která přichází do styku s plevely
 šetří životní prostředí – chemikálie není rozstřikována do ovzduší
 relativně slabá směs chemického roztoku stačí k zahubení  
 nežádoucích plevelů – bezplevelný porost znamená vyšší úrodu 
 a tím i vyšší zisky


